

Protokół Nr 9/19
z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
z dnia 23 stycznia 2019 r.

Ad. 1.

W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 9. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego o godzinie 13⁰⁰ otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu, Przewodniczący Zarządu stwierdził, iż nieobecni są Pani Danuta Malecka Wicestarosta.

Ad. 3.

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Otwarcie 9. posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad.
4. Przyjęcie Protokołu Nr 5/18 z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. oraz Nr 6/18 z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 31 grudnia 2018 r.
5. **Zaopiniowanie projektu uchwał Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:**
 - 5.1. w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Lipienica, Chełmonie, Bielsk, Szychowo i Józefat;
 - 5.2. w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Kiełpiny i Ostrowite.
6. **Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:**
 - 6.1. w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych, reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, w celu realizacji projektu "Region Nauk Ścisłych II – edukacja przyszłości" w ramach części Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WKP 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w charakterze partnera.
7. **Wolne wnioski.**
8. **Zakończenie posiedzenia**
Porządek obrad 9. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4.

Protokół Nr 5/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. oraz Nr 6/18 z dnia 31 grudnia 2018 r. przedstawił Przewodniczący Zarządu. Po zapoznaniu się z ich treścią stwierdził, że nie wnosi żadnych uwag i prosi o przyjęcie protokołu.

Protokoły Nr 5/18 oraz 6/18 zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad. 5.1.

Kolejno Przewodniczący Zarządu odczytał projekt Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Lipienica, Chełmonie, Bielsk, Szychowo i Józefat. Po odczytaniu, zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z obecnych zgłasza ewentualne uwagi. Uwag nie zgłoszono.

Decyzja Zarządu:

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Lipienica, Chełmonie,

Bielsk, Szychowo i Józefat.

Ad. 5.2.

Przewodniczący poinformował, iż kolejny projekt uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego także dotyczy rozpatrzenia petycji a mianowicie w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Kiełpiny i Ostrowite. Przewodniczący poprosił członków Zarządu o zapoznanie się z treścią projektu oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. Uwag nie zgłoszono.

Decyzja Zarządu:

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Kiełpiny i Ostrowite.

Ad. 6.1.

Następnie Przewodniczący poinformował, iż w związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim Wicestarosty konieczne jest wyznaczenie dodatkowej osoby reprezentującej Powiat w związku z realizacją Projektu „Region Nauk Ścisłych II – edukacja przyszłości”. Poinformował, iż jako dodatkową osobę upoważnia się Pana Romana Mirowskiego Członka Zarządu.

Decyzja Zarządu:

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych, reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, w celu realizacji projektu „Region Nauk Ścisłych II – edukacja przyszłości” w ramach części Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WKP 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w charakterze partnera.

Ad. 7.

Po odczytaniu wszystkich wniosków Przewodniczący Zarządu poinformował o możliwości złożenia wniosków. Nikt z obecnych nie zgłosił wniosku, po czym Przewodniczący podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia.

Ad. 8.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 13³⁰.

Przewodniczący Zarządu – Franciszek Gutowski
Wicestarosta - Danuta Malecka
Członek Zarządu - Roman Mirowski
Członek Zarządu - Jacek Foksiński
Członek Zarządu - Danuta Brzoskowska

Protokołowała: Emilia Pęcak

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych